
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Новоалександровка имени Героя Советского 

Союза Фёдора Дмитриевича  Глухова Александрово-Гайского 

муниципального района Саратовской области 

 

 ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2021г. № 433/1 

 

с.Новоалександровка 

 

«Об организации «горячей линии» 

по подготовке и проведению ГИА 

по образовательным программам  

основного общего и среднего общего  

образования в 2021-2022 учебный год» 

 

В целях организованной подготовки и проведения ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2021-2022 учебном году, обеспечения проведения 

мероприятий по информированию участников государственной итоговой 

аттестации, их родителей (законных представителей) по вопросам 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Школьному координатору  Воронкиной Н.В.: 

1.1. Организовать в МБОУ СОШ с.Новоалександровка им.Героя 

Советского Союза Ф.Д.Глухова Александрово-Гайского муниципального 

района Саратовской области работу «горячей линии» по информированию 

всех участников ГИА  по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в 2021-2022 учебном году по телефону 8 845 78 

2-24-02. 

1.2. Вести журнал обращений физических и юридических лиц по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации. 

2. Ответственной за сайт Темиралиевой В.Х. организовать работу 

«горячей  линии» на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


